

City play Haderslev ApS

CVR-nr.: 39520818

Nørregade 31 st
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Alireza Malek-Haghighi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

City play Haderslev ApS
Nørregade 31 st
6100 Haderslev

CVR-nr: 39520818

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med morskabsapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.394	252.869
Personaleomkostninger		-268.732	-328.846
Lønninger			-318.402
Pensioner			-3.255
Andre omkostninger til social sikring			-7.129
Andre personaleomkostninger			-60
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.400	-4.400
Resultat af ordinær primær drift		15.262	-80.377
Øvrige finansielle omkostninger		-648	-2.704
Ordinært resultat før skat		14.614	-83.081
Skat af årets resultat		-2.852	11.252
Årets resultat		11.762	-71.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			39.999
Overført resultat		11.762	-111.828
I alt		11.762	-71.829

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.200	17.600
Materielle anlægsaktiver i alt		13.200	17.600
Anlægsaktiver i alt		13.200	17.600
Udskudte skatteaktiver		8.400	11.252
Tilgodehavende skat		7.000	12.012
Andre tilgodehavender			24.826
Periodeafgrænsningsposter			3.343
Tilgodehavender i alt		15.400	51.433
Likvide beholdninger		406.622	279.954
Omsætningsaktiver i alt		422.022	331.387
AKTIVER I ALT		435.222	348.987

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab			39.999
Overført resultat		111.532	99.770
Egenkapital i alt		151.532	139.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.188	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.188	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.446	101.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.056	108.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.502	209.217
Gældsforpligtelser i alt		283.690	209.217
PASSIVER I ALT		435.222	348.987

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret